
 
 

 
  Počet 

Přítomni: JUDr.J. Kovář ,,Ing.J.Sedláček, R.Válka,Ing.M.Kučerka, Ing.V.Dostál      5 
Omluveni: 
Neomluveni:  
Přizvání:                                                       

JUDr.R.Vrbka ,Ing.M.Wojnar                                                                           
 
Ing.J.Vlašín 

     2 
     0 
     1 

 

Program jednání: 

 
 
1.Stránky GCA- platba ročních poplatků kartou: 
 
S ohledem na vysoké poplatky poskytovatele provozujícího platební modul  rozhodla SR GCA, že nebude možno způsob 
placení ročních poplatků kartou využívat. 
 
Odpovídá: Ing.J.Sedláček                                                                                                                  Termín:9.1.2012                            
 

                     

                                                                                                                                                                                
2. Databáze GCA a ČGF: 

 

a.) Sekretář klubu dohodne s panem Vymyslickým možnosti úpravy evidence členů dle požadavku Ing.Sedláčka 

           (bude přidána další funkce, která umožní úpravu označení uhrazení ročních poplatků ručně-označení bankovkou). 

b.) Ing.Sedláček informoval SR o možnosti kontroly plateb ročních poplatků členy GCA  na stránkách klubu. 

c.) Sekretář klubu vyřadí z databáze ČGF a GCA majitele veřejného členství, kteří nepožádali o prodloužení členství  

na rok 2012 a členy klubu, kteří neuhradili roční poplatky pro rok 2011 (seznam členů dodá Ing.J.Sedláček).  

 

Odpovídá:M.Svobodová                                                                                                                    Termín:9.1.2012 

 

 

 

3.Faktury schválené SR GCA: 

 

Geste- ubytování TCM 

Future  J.Vymyslický – instalace programu v notebooku 

GIA- žetony TCM 

 

 

 

4.TCM: 

   

1.   Byla podepsána pracovní smlouva s trenérem reprezentačních týmů GCA Ianem Campbellem. 

            Ing.J.Vlašín předá smlouvu k založení na sekretariát. 

      2.   Pan Válka informoval SR o Školním golfu, který probíhá v hodinách tělocviku pod vedením učitelů ZŠ. 

            Golf bude od září 2012 zapsán jako volitelný předmět. 

      Bude podepsána smlouva o spolupráci mezi GIA a ZŠ. Komenského. Jednáním je pověřen pan Válka. 

3.   Ing.J.Vlašín informoval SR: 

      a.) členové  TCM platí poplatky za zimní přípravu 

      b.)byl upraven výpočet grantového systému - 1/2 grantu tvoří účast na týmových soutěžích  

 

    Odpovídá:Ing.J.Vlašín ,R.Válka                                                                                                      Termín:9.1.2012 

 

 

           

 

 
 
 

             Zápis ze zasedání SR GCA č. 13/2011 
ze dne 19.12.2011 

 



 

5.VH GCA 2012, PF 2012: 

 

Termín VH GCA:27.2.2012 od 17.00 hod. v Gofhotelu Austerlitz ve Slavkově u Brna. 

SR projednávala přípravu VH a navrhla  členy GCA  do komisí. 

SR řešila doplnění stanov: Otázka výše ročních poplatků u majitelů OČ (POČ) mladších 18.- ti nebo 26.- ti let.  

Přesné znění návrhu na doplnění stanov zpracuje JUDr.J.Kovář. 

 

 

6.Různé: 

 

 

a.)    Ing.V.Dostál předložil kritéria pro uvedení členů do Síně slávy GCA. 

  Členové SR GCA mohou posílat své připomínky k návrhu Ing.V.Dostálovi. 

 

b.) SR schválila vyplacení odměny rozhodčím za turnaje GCA v roce 2011. Seznam turnajů a rozhodčích byl   
odsouhlasen SR GCA. 

Ing.J.Sedláček se odměny za turnaje vzdává ve prospěch klubu ( 6x turnaj tj.6.000,-Kč). 

 

c.) Večer k ukončení sezóny proběhl dobře a prezident klubu poděkoval za přípravu Ing.J.Vlašínovi, Radce Vlašínové a 

Ing.J.Sedláčkovi. 

 

d.) Byla řešena faktura č.1100303 z ČGF- objasnění počtu členů. 

 

 

 

 

       

Termín příštího zasedání SR: 9.1.2012 v 10.00 hod.  

Místo: Holiday Inn 

 

 

 

Dne:27.12.2011 

Zpracovala: M.Svobodová 

Za SR GCA: 

 

 

 

 

 

 

                                                                         ……………………………………………………… 

                                                                           Prezident GCA    JUDr.Jiří Kovář 

                

 

 

        

 

 

 


